
ZomeravondCompetitie Motors - 2021-08-16
RSZ Motorsport

16 augustus 2021
Uitslag van Kwalificatie
Van Uitert 5 Uren van Assen

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

5 Apulse Racingteam 1:51.843 6  1 146,62ECP 1 9 
227 Bikerbase Endurance - Topmotocleaners 1:53.597 4 1.754 2 1.754 144,35ECP 2 6 
40 Blazen met Bazen 1:55.386 3 1.789 3 3.543 142,11ECS 1 8 
94 Verduyn Racing 1 1:55.746 6 0.360 4 3.903 141,67ECP 3 6 
666 600 why nut 1:57.035 6 1.289 5 5.192 140,11ECL 1 8 
19 Pajic Racing 1:57.655 3 0.620 6 5.812 139,37ECP 4 6 
44 Volle Sjaak Racing 1:57.907 4 0.252 7 6.064 139,08ECP 5 8 
50 MvZ Racing 1:58.354 5 0.447 8 6.511 138,55ECP 6 7 
208 Dual Racing 1:58.542 4 0.188 9 6.699 138,33ECS 2 8 
7 GYTR Racing Team 1:58.921 3 0.379 10 7.078 137,89ECP 7 7 

46 Yahosu Panigale Endurance Racing 1:59.321 4 0.400 11 7.478 137,43ECS 3 6 
52 Team Tussengas 1:59.466 3 0.145 12 7.623 137,26ECP 8 8 
623 Lean Angle Products Racing 2:00.053 2 0.587 13 8.210 136,59ECS 4 7 
268 Socia ICT - 1 2:00.540 2 0.487 14 8.697 136,04ECS 5 11 
170 SRS Motorsports 2:00.684 6 0.144 15 8.841 135,88ECS 6 9 
51 Team HengHeng 2:00.883 4 0.199 16 9.040 135,65ECS 7 6 
822 DBJK racing 2:01.112 5 0.229 17 9.269 135,40ECS 8 7 
147 Auto Koese 2:01.189 3 0.077 18 9.346 135,31ECP 9 9 
77 Verduyn Racing 2 2:01.856 5 0.667 19 10.013 134,57ECS 9 8 
447 TTU-Racing & CO 2:02.794 3 0.938 20 10.951 133,54ECL 2 8 
141 Team Hamburger 2:03.598 2 0.804 21 11.755 132,67ECS 10 7 
777 Ruinerwold Racing Team 2:03.613 4 0.015 22 11.770 132,66ECS 11 5 
54 Shiftbase 2:04.478 4 0.865 23 12.635 131,73ECS 12 9 
8 WYSP 2:05.016 2 0.538 24 13.173 131,17ECS 13 7 

148 Star Racing 2:05.177 3 0.161 25 13.334 131,00ECP 10 6 
999 CBR gang 2:05.843 4 0.666 26 14.000 130,31ECL 3 6 
992 Brabo's 2:05.929 3 0.086 27 14.086 130,22ECL 4 6 
85 Roadracinggrunn MMT2 2:06.137 3 0.208 28 14.294 130,00ECS 14 7 
41 RDDS Speed-Demons 2:06.410 5 0.273 29 14.567 129,72ECS 15 7 
469 G-Force 2:06.702 3 0.292 30 14.859 129,42ECP 11 6 
55 Bandenboer racing team 2:07.858 2 1.156 31 16.015 128,25ECS 16 4 
9 Old Boys Racing 2:09.000 7 1.142 32 17.157 127,12ECS 17 7 

88 MIJAJO 2:09.129 5 0.129 33 17.286 126,99ECS 18 6 
99 Verhoeven Motoren 2:09.437 6 0.308 34 17.594 126,69ECS 19 8 
25 Ge keikt mar 2:10.081 2 0.644 35 18.238 126,06ECL 5 7 
60 MCRT 2:10.084 5 0.003 36 18.241 126,06ECL 6 7 
234 Goedhart Motoren 2:10.250 3 0.166 37 18.407 125,90ECL 7 7 
4 Aprilia Racing 2:10.333 2 0.083 38 18.490 125,82ECS 20 5 

98 Verduyn Racing 3 - C ieO 2:10.836 5 0.503 39 18.993 125,33ECS 21 7 
659 Schapekop Racing Team 2:11.069 3 0.233 40 19.226 125,11ECS 22 8 
58 Roadracinggrunn MMT1 2:11.140 7 0.071 41 19.297 125,04ECS 23 8 
17 Team Vamos 2:11.177 5 0.037 42 19.334 125,01ECS 24 7 
28 Dannhoff Racing Endurance Team 2:11.876 5 0.699 43 20.033 124,34ECL 8 7 
366 4Fun racing 2:12.546 4 0.670 44 20.703 123,72ECL 9 8 
61 Montageweg 2:12.567 3 0.021 45 20.724 123,70ECL 10 8 
65 NewDayRacing.com 2:14.327 2 1.760 46 22.484 122,08ECL 11 3 
6 HGB Team 2:15.079 3 0.752 47 23.236 121,40ECS 25 4 

516 Socia ICT - 2 2:19.761 3 4.682 48 27.918 117,33ECL 12 9 
67 Hell's Kitchen 2:21.769 4 2.008 49 29.926 115,67ECP 12 7 
510 Team Hyena 2:23.442 4 1.673 50 31.599 114,32ECL 13 6 
10 2 The Experience #1 2:24.398 4 0.956 51 32.555 113,56ECS 26 5 
848 DCC Plus 2:26.811 5 2.413 52 34.968 111,69ECL 14 6 
11 2 The Experience #2 2:29.664 3 2.853 53 37.821 109,57ECL 15 4 
247 JSBB Racing  54 0,00ECS 27 3 
69 Racing Team Skyhigh  55 0,00ECS 28 2 
1 Zeelenberg Racing  56 0,00ECP 13 1 

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie

PublicatietijdSnelste ronde :  1:51.843  in ronde  6  door nr. 5 : Apulse Racingteam ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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